
CONTPAQ i VALLE DE GUADALUPE 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Mar/2016

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5133-000-000 servicios profecionales, Cient. y Tecnicos y Otros Saldo inicial : 0.00 
 
5133-331-101 Servicios legales, d contabilidad, auditoria Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2014 Diario 130  CONSEJERIA JURIDICO LABO.. TR 11,600.00 11,600.00 
07/May/2014 Diario 13  JAIRO NIZAEL NAVARRO PADI..CH 2001 17,500.00 29,100.00 
14/May/2014 Diario 163  CRISTOBLA MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 39,014.67 
14/May/2014 Diario 165  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 48,929.34 
14/May/2014 Diario 166  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 58,844.01 
14/May/2014 Diario 167  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 68,758.68 
14/May/2014 Diario 168  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 78,673.35 
14/May/2014 Diario 169  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. TR 9,914.67 88,588.02 
08/Sep/2014 Diario 39  JAIRO NIZAEL NAVARRO PADI..CH 2591 14,000.00 102,588.02 
10/Sep/2014 Diario 52  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 2604 9,914.67 112,502.69 
10/Sep/2014 Diario 53  CRSITOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 2605 9,914.67 122,417.36 
10/Sep/2014 Diario 54  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 2606 9,914.67 132,332.03 
10/Sep/2014 Diario 55  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 2607 9,914.67 142,246.70 
17/Dic/2014 Diario 86  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 3046 9,914.67 152,161.37 
17/Dic/2014 Diario 87  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 3047 9,914.67 162,076.04 
17/Dic/2014 Diario 89  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 3049 9,914.67 171,990.71 
17/Dic/2014 Diario 90  CRISTOBAL MAGAÑA GUERR.. CH 3050 9,914.67 181,905.38 

Total: 181,905.38 0.00 181,905.38 
 
5133-331-102 Servicio Notariados Saldo inicial : 0.00 
19/Jun/2014 Diario 71  SECRTARIA DE PLANEACION .. CH 2201 3,900.00 3,900.00 
06/Ago/2014 Diario 22  JUAN MANUEL GOMEZ CABR.. CH 2428 2,500.00 6,400.00 
08/Ago/2014 Diario 221  JUAN MANUEL MERCADO MO.. TR 4,872.00 11,272.00 

Total: 11,272.00 0.00 11,272.00 
 
5133-334-101 Servicios de capacitación Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2014 Diario 187  RED DISEÑA CONSULTORES .. TR 23,200.00 23,200.00 

Total: 23,200.00 0.00 23,200.00 
 
 

Total servicios profecionales, Cient. y .. 216,377.38 0.00 216,377.38 
 
 

T o t a l: 216,377.38 0.00 216,377.38 
 


